МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1
(МАУДО ЦСШ №1)

ПРИКАЗ

10.01.2024 №2-Р
г. Наро-Фоминск

О присвоении спортивных разрядов учащимся

Согласно Единой всероссийской спортивной классификации 2022-2025г.г., Приказа
Комитета по культуре, спорту и работе с молодежью Администрации Наро-Фоминского
муниципального района № 01-25/67-ОД от 24.03.2017 г. «Об утверждении порядка присвоения
спортивных разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй юношеский
спортивный разряд», «третий юношеский спортивный разряд», квалификационной категории
спортивных судей «юный спортивный судья» муниципальными учреждениями Наро-
Фоминского муниципального района, осуществляющими спортивную подготовку»,
Протокола комиссии Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования центральная спортивная школа №1 по присвоению спортивных разрядов от
27.12.2023г., на основании представления тренера-преподавателя по плаванию Поморцева
А.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 10.01.2024 г. присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

I юношеский разряд по плаванию:

№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивный
клуб

Муниципальное
образование

1 Четыркин Егор Сергеевич 15.04.2008 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

2 Дорничева Таисия Юрьевна 16.06.2011 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

3
Голенищев Анатолий
Вячеславович 27.04.2010 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский

г.о.

II юношеский разряд по плаванию:

№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивный
клуб

Муниципальное
образование

1
Соловей Александр
Константинович 02.06.2010 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский

г.о.

2 Сирук Евгений Дмитриевич 25.03.2011 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

3 Баранник Нина Павловна 27.06.2009 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

Исп. Гусарова Ю Н.
8-496-345-22-89

4
Кулешова Александра
Алексеевна 21.07.2010 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский

г.о.

5
Токарева Елизавета
Александровна 05.09.2011 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский

г.о.

6 Цветкова Лилия Евгеньевна 27.09.2013 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

7 Дубчак Станислав 30.03.2011 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

8
Горбунова Снежана
Алексеевна

13.11.2014 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

Ill юношеский разряд по плаванию:

№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивный
клуб

Муниципальное
образование

1 Мишин Дмитрий Алексеевич 16.02.2012 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

2
Державцев Владимир
Владимирович 01.08.2012 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский

г.о.

3 Рымшин Олег Игоревич 02.11.2012 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

4 Верзунов Захар Юрьевич 22.01.2012 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

5 Киселёв Егор Евгеньевич 30.01.2013 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

6 Козлов Матвей Андреевич 07.10.2014 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

7 Паладе Владислав Иванович 09.10.2014 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

8 Аксёнова Полина Евгеньевна 22.01.2010 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

9 Паладе Анастасия Ивановна 09.12.2011 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

10 Комур Алёна Васильевна 08.11.2011 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

11 Дворкина Милена Сергеевна 03.07.2013 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

12 Кумейко Алиса Алексеевна 01.12.2013 Клуб «Нерпа» Наро-Фоминский
г.о.

2. Инструктору-методисту Гусаровой Ю.Н., сопровождающий указанное отделение по
виду спорта, оформить документы в соответствии с действующими нормативными актами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа дозложить на начальника сектора
Черевко Л.Г.

И.о. директора С.В. Кольцов

Исп. Гусарова Ю.Н.
8-496-345-22-89